

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 49 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

39/2015

Data do Processo:

08/04/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	120,000	UND	CERA LQDA INCOLOR , DISPERSÃO ACRILICA, EMULSÃO DE POLIETILENO, SOLVENTE, PLASTIFICANTE, PRESERVANTE, ANTIESPUMANTE, RESINA FUMÁRICA, NIVELADOR, ESSENCIA. ALTO BRILHO	-----	8,2500	990,0000
2	50,000	UN	ESCOVAS DE ROUPA	-----	3,5000	175,0000
3	800,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE COM ESPUMA POLIURETANO COM AGENTE ANTIBACTERIAIS E FIBRA SINTÉTICA, COM ABRASIVO MEDINDO 110 X 75 X 20mm	-----	1,1900	952,0000
4	300,000	UN	PANOS DE LOUÇA	-----	3,9900	1.197,0000
5	250,000	FRD	PAPEL HIGIENICO BRANCO, 100% CELULOSE VIRGEM, ALVURA SUPERIOR A 70%, FOLHA SIMPLESDE BOA QUALIDADE EM FARDOS COM 16 PACOTESCOM 4 ROLOS CADA, PACOTE NUM TOTAL DE 64 ROLOS POR FARDO SENDO CADA ROLO DE 60M X 10CM.	-----	42,0000	10.500,0000
6	100,000	FRD	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FARDO COM 1000 FOLHAS DUPLAS MEDINDO: 22X20,7CM, NA COR BRANCA.	-----	3,5000	350,0000
7	100,000	PCT	PAPEL TOALHA, BRANCO MEDINDO 22 X 20CM PACOTE COM 2 ROLOS	-----	3,5000	350,0000
8	50,000	UN	PÁ DE LIXO PLÁSTICA 24X16X5X7 CABO LONGO (80CM)	-----	4,0000	200,0000
9	100,000	UN	RODO ESPALHADOR DE CERA EM ESPUMA, MEDINDO 30CM E CABO DE MADEIRA.	-----	6,9900	699,0000
10	4,000	UN	RODO DUPLO 40 CM CX COM 10 UNID	-----	99,9000	399,6000
11	4,000	KG	SABÃO EM BARRA GLICERINADO CX COM 40 BARRAS	-----	80,0000	320,0000
12	300,000	RL	SACOS PARA LIXO REFORÇADO, PRETO CAPACIDADE P/ 15 LITROS, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: RESINA DE POLIPROPILENO 96% E PIGMENTO 4% MATERIAL NAO RECICLADO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	-----	8,9900	2.697,0000
13	360,000	UN	SAPONÁCEO CREMOSO, COM 300ML ANIÔNICO, ESPESSANTE, ALCALINIZANTE E ABRASIVO.	-----	4,9900	1.796,4000
14	80,000	L	QUEROSENE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	-----	9,9900	799,2000
15	8,000	GL	ÁLCOOL 70% 05 LITROS	-----	39,0000	312,0000
16	30,000	RL	PLÁSTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 8KG	-----	6,9900	209,7000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 49 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

39/2015

Data do Processo:

08/04/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
17	100,000	UN	LUVAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES E DESCARTÁVEIS PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, E TROCA DE FRALDAS, TAMANHO ÚNICO.	-----	6,0000	600,0000
18	1500,000	UN	DETERGENTE DE LOUÇA COM GLICERINA, TENSOATIVOS COADJUVANTE, CONSERVANTE, BIODEGRADÁVEIS EMBALAGEM DE 500ML, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO	-----	1,7500	2.625,0000
19	12,000	GL	SABONETE LÍQUIDO 05 LITROS	-----	29,0000	348,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	25.519,9000